HAITUOHAJIBHBIN BAHK PECITYBJINKH ABXA3UA
(BAHK ABXA3HMN)

YTBEPXJIEHO
peuenuem IIpaBnenus
HanmonansHoro 6anka
PecrryOmmkm AGxasmst
15.10.2018.

[Iporoxon Ne 52

15.10.2018r. Ne 253-yY

Yka3zanue

O BHecenunu m3menenunii B [loaoxxkenue banka Aoxasuu ot 28.12.2005. 9-11
«O npaBuiIax BeJleHUs OYXTaJTepcKOro yuera B KpeIMTHbIX OPraHu3auusx,
PacnojioKeHHBIX Ha TeppuTopuu Pecnyoiiuku Adxa3us»

B nensax ynopsimodeHust OyXrajiTepcKoro y4yera B KpeJIWTHBIX OpraHu3anusx PecnyOmmku
Abxa3us BHecTH B [lonoxxenne banka A6xaszun ot 28.12.2005. Ne 9-IT «O mpaBuiiax BeaeHUS
OyXraJTepcKoro y4dera B KpeIUTHBIX OpraHM3allMsiX, pacloyoKEHHBIX Ha Tepputopuu Pecry6-
TuKH AOXa3usi» CIeAyoINe U3MEHEHHUS:

— nonoiHuTh «CHHUCOK MapHBIX CUETOB, MO KOTOPHIM MOKET U3MEHSATHCS CajbJ0 Ha Mpo-
TUBOMOJNOKHOE» B [Ipunokenuu 1 U U3MOXKUTH €0 B HOBOW peAakiuu (Tpuiaraercs 2-xX Ha Ju-
CTax).

Hacrosiee Yka3anue Bctynaer B cuiy ¢ 01.11.2018.

IIpeacenarenn
HaumnonanbHoro 6anka
PecnyOimku Adxa3us b.B. bapareiua
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CIIMCOK

ITAPHBIX CHETOB, I10 KOTOPBIM MOXET USMEHATBHCA

CAJIbZIO HA TTPOTUBOITOJIOX)KHOE

[Ipm3Hak
N cuera HammMeHOBaHMe cueTa
cueTa
1 2 3
1. 30604 Pacuets ¢ MuHbpmHOM ABXa3UM 10 LEHHEM OyMaram I
30605 PacueTs ¢ MuHOMHOM AOXa3UM II0 LEeHHEM OyMaraMm A
2. 30221 HezaBeplIeHHHE PaACUETH KPEeIMTHOM OpTaHM3alLuu A
30222 HesaBeplleHHBE PaCUETH KPEeIMTHOMW OpTaHM3alluu I
3. 30232 Hes3zaBeplleHHBIE pacuyeTH 10 OllepalusaM, COBepliaeMbM C MCIOJb-— I
30BaHMEM IIJIJATEXHEIX KapT
4. 30233 Hes3zaBeplleHHBIE pacuyeTH 10 OllepalusaM, COBepllaeMbM C MCIOJb-— A
30BaHMEM IJIaTEeXHBIX KapT
5. 47401 PacueTH C KJMeHTaMy IO GakKTOPMHIOBEM, GOpOeMTHMHTOBEIM OIle-— I
paumaMm
47402 PacdyeTH C KJIMEHTaMM 10 QaKTOPMHIOBEM, QOPOENTMHIOBHIM OIle— A
paumaMm
6. 47403 PacueTH C BAaJIOTHEIMM M QOHIOBEIMM OUPXAMMU
47404 PacdyeTH C BaJIOTHEIMM M QOHIOBEIMM OUPXAMMU A
7. 47405 PacueTH C KJIMEHTaMM [IO IIOKYyIKe U IpoIlaxe MHOCTPAHHOM Ba- I
JIIOTEL
47406 PacueTH C KJIMEHTaMM 10 NIOKYyIIKe M IIpoaxe MHOCTPAaHHOM Ba- A
JIIOTEL
8. 47407 PacueTh IO KOHBEPCMOHHEIM OIlepalMsaM M CPOYHEM CIeJIKaM I
47408 PacyeTH O KOHBEPCMOHHBIM OIlepalMsaM M CPOYHEIM CIeJIKaM A
9. 47412 Onepauum IO IIpoIaxe M oOIJjaTe JiOTepen II
47413 Onepaummu NO Npojaxe M OIjlaTe JIOTepeln A
10. 47414 InaTtexy IO NPMOOPETEHMIO UM pealM3aluMM NaMATHBEX MOHET II
47415 TpeboBaHMA MO IJlaTexaM sBa IpuobpeTaeMble U peajiM3yeMble IIa-— A
MSTHBIE MOHETEL
11. 47419 PacueTs C OpraHM3aUMaIMM I10 HAJUUYHEIM JeHbraum (CE) 1
47420 PacueTeE C OpraHMBaluMaMM IO HaJIMUHEIM OeHbI'aM (CB) A
12. 47422 O6saszaTenbCcTBa IO NPOYMM OIIepPaLMAM II
47423 TpebOoBaHMsA MO MNPOYUMM OllepalMsaM A
13. 50111 TIlepeolieHKa LEHHHX OyMaT — IIOJIOXMUTEJIbLHEE pPas3HMULIE I
50112 IlepeoueHKa LEHHHX OyMal - OTpMLATEJIbHEE pPa3HMULE A
14. 50609 IlepeolieHKa LIEHHHX OyMaT — IIOJIOXMUTEJIbLHEE pPas3HMULIE I
50610 IlepeoleHKa LeHHHX OyMar - OTpMlaTeJIbHEE pPa3HULE A
15. 60303 PacdeTs C BHeOOIXETHEIMM QOHIDaMM IO HAUMCJIEHMAM Ha 3apa- II
OOTHYK ATy
60304 PacueThs C BHeOOIXETHEIMM OQOHIaAMM IO HAUMCJIIEHMAM Ha Bapa- A
OOTHYK ATy
16. 60307 PacueTn C paboTHMKAMM IO [IONOTUYETHEIM CyMMaM II
60308 PacueTs C pa®oOTHMKAMM 10 MNONOTUETHEM CyMMaM A
17. 60311 PacueTh C NOCTABIMKAaAMM, HOOPAIUMKAMM M MNOKYIlATEJSIMMU I
60312 PacueTH C I[IOCTaBULMKaAMM, IOOPAIUMKAMM U IIOKyIlaTeJISMMU A
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

60313

60314

60322
60323
61201
61202
61203
61204
61205

61206
61207

61208

70301
70401
81001

85501
93801

96801

93901

96901

94001

97001

PacueTe C opraHm3alLMaAMM-HEpesUIEeHTaMM I10 X034V CTBEHHBEIM

onepaumsam

PacueTH C OpraHM3alrMaAMM—Hepe3nIeHTaMM I10 XO3AVCTBEHHBIM

onepaumsaMm

PacueTs C HPOYMMM KPEIOMUTOPAMU

PacueTs C npoumMmy nebuTopamm

BriObITHE (peasin3almsd)
BriObpITHE (peasin3almsd)
BuiOBITHE (peanu3almsd)
BuIOBITHE (peanu3almsd)
Peanuzaumus ycayT OGOMHAHCOBOM

Peanuzauusa ycayr' GMHaAHCOBOM

BriObpITHE (peanin3almnsd)

toBaHUAa

BrIOBITHE (pealM3alus)

OoBaHUA

[IpMOEJIE OTYUETHOT'O Tona

YORITKM OTUETHOTO Tona

YOBITOK I10 OJOBEPUTEJIBHOMY YIIPaBJIEHMIO

[IpMOEIIE IO HNOBEPUTEJIEHOMY YIIPaBJIEHMIO

HepeanmnsoBaHHEE
HOM BaJIOTHL
Hepeanm3soBaHHEE
HOM BaJIOTHL
Hepeanm3soBaHHEE
HBEIX METAaJlJIOB
HepeanmsoBaHHEE
HEIX MeTaJlJIOB
HepeanmnsoBaHHEE
Mar
HepeanmnsoBaHHEE
Mar

KYypCOBEIE

KYPCOBHE

KYPCOBHE

KYyPCOBEIE

KYPCOBHE

KYypPCOBEIE

LIEeHHBIX

LIE€HHBIX

VMYIIeCTBA

VMYIIeCTBA

Oymar

Oymar

apeHIH

apeHIH

(mmsuHTa)

(nmmusmHTa)

PasHMIEL 10 IIepeOolleHKe

Pa3HULE

Pa3HULE

Pas3HULIEL

Pa3HULE

Pa3HULIEL

I10

I10

I10

I10

I10

repeoLeHKe

repeoLeHKe

IIepeolieHKe

repeoLeHKe

IIepeoleHKe

1 HNoraleHue NPMOOPETEHHHX IIpaB Tpe-—

M HoTaleHye NIPUOOPETEeHHEIX NpaB Tpe-

MHOCTPaH—
VHOCTPaH—
OparoleH-—
OparoleH—
LIEHHHIX Oy-—

LIEHHBIX Oy-—
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